广东省东莞市西门子(中国)代理商 西门子授权代理商

产品名称 广东省东莞市西门子(中国)代理商
西门子授权代理商

公司名称 广东湘恒智能科技有限公司

价格 .00/件

规格参数 西门子变频器:西门子触摸屏
西门子伺服电机:西门子PLC
西门子直流调速器:西门子电缆

公司地址 惠州大亚湾澳头石化大道中480号太东天地花园2
栋二单元9层01号房

联系电话 18475208684 18475208684

产品详情

转载请注明出处

在工业自动化应用中，各种总线、网络，通信技术扮演着非常重要的角色, 从控制器和驱动器之间的高速
通信，到不同系统间通信协议的相互转换，可以说现代控制系统是建立在通信技术之上的。往期发布了
一系列关于SIMATIC网络通信类的文章，包括Modbus和Modbus TCP，Ethernet/IP，CAN/CANopen，IO-
Link，楼宇通信等。（当然还有一些通信协议或者方式没有覆盖，比如OPC UA,
MQTT等，将在后续中整理）

SIMATIC 通信概览图

关于通信的内容大家可以在公众号主页—通信合集中查看。

为了方便大家理解和查找，现将SIMATIC S7产品所支持的网络通信做一个总结：

（点击对应标题，即可跳转至文章）

控制层相关通信协议

SIMATIC Modbus TCP通信汇总

SIMATIC PLC EtherNet/IP通信汇总SIMATIC网络组件之耦合器(Coupler)介绍

现场层相关通信协议

SIMATIC PLC Modbus RTU通信汇总
SIMATIC 对CAN/CANopen/J1939总线的支持

传感器、执行器层相关通信协议

IO-Link帮助实现传感器/执行器层的数字化AS-i现场总线技术

基础设施/楼宇领域相关通信协议

SIMATIC 楼宇相关总线 — DALI总线

SIMATIC 楼宇相关总线 — M-Bus总线SIMATIC 楼宇相关总线 — BACnet网络SIMATIC 楼宇相关总线 —
KNX总

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247486387&idx=1&sn=1267c8b05ef4618fedf58c2853d797e0&chksm=ead1927adda61b6c846617a5b9c3bb99632292c1016c2695c032981a8dc889229433eeb42889&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247486476&idx=1&sn=347dd9e25fcf98994067eb91298470cf&chksm=ead195c5dda61cd354d1849bbe941a3ba8139f5eefcdf7952c741d590a92c5525bfbae634739&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247486650&idx=1&sn=6b0b8e8ecbf7840076d2222ea69936cd&chksm=ead19573dda61c658a8c7120606965fc461aacb85c97eb63b3a9e3a4a8185fcc2784b45924a4&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247486239&idx=1&sn=4b852f2483d118414e2c8f0f05d14f0c&chksm=ead192d6dda61bc0dd1eea6bb266951d9915b7669fafb0bda1ba2af117e527269918a6cc9bdb&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247486821&idx=1&sn=a108a6228165c42ce206542d8238764c&chksm=ead194acdda61dba763a1c23b4d39336b6c214b4adea827b1b083aed1ae3937e1f8a733f3da1&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247487246&idx=1&sn=f8b838df6791b5ea1ad72a64fc8cf236&chksm=ead196c7dda61fd184da002ff10b4a2436ece30573df0a7922f006920e3a011c1548c81d71b7&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247487247&idx=1&sn=4e6b8131ceb98dc6a2962df8ae7ad282&chksm=ead196c6dda61fd084ef736846be8c1633f1dfd0924529ecea1655570c33e0aed711c50c4167&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247487136&idx=1&sn=a08e30ef848f904573b3b054ae7e2fb3&chksm=ead19769dda61e7f8adb21f1328442a7495e433622bce89893e0206f552d028a8aa11bfaad4b&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247487136&idx=2&sn=a0b7d6f0654ce9672b392b408b8317d8&chksm=ead19769dda61e7fc1930f182e5258ba27488eb1ac09a0e20d25e8234988be4c4f88936d3faf&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247487136&idx=3&sn=c8e3b466d8700e179f217dadb862c6fa&chksm=ead19769dda61e7fa5a7462b659e46bbc990fd957ba075a9d39e9e25a580eb3e96d841eb784a&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247487136&idx=4&sn=a9d658423ea24ae0ba782f4565c76350&chksm=ead19769dda61e7f02069e75feda422536f8162da2eded2602fb02546caf13970d0f36d7c8de&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI3MDQ1NDk1MA==&mid=2247487136&idx=4&sn=a9d658423ea24ae0ba782f4565c76350&chksm=ead19769dda61e7f02069e75feda422536f8162da2eded2602fb02546caf13970d0f36d7c8de&scene=21#wechat_redirect
http://www.tcpdf.org